

Lebensmittel

Fix oder Würzpaste

verschiedene Sorten

Maggi

0.49€

je Beutel

Vitalis Müsli

verschiedene Sorten

Dr.Oetker

2.49€

je 400-600 g Packung
(1 kg = 6.23-4.15 €)

THOMY Sortiment

20% Rabatt

Hausgebäck

verschiedene Sorten

1925
Cuppenrath
mit Pfeffer

1.99€

je 200 g Packung
(1 kg = 9.95 €)

Pasta

verschiedene Sorten

DELVERDE
(ehemals Buitoni)

0.79€

je 500 g Packung
(1 kg = 1.58 €)

Express Reis

verschiedene Sorten

reis-fit

30
Extrapunkte

je 250 g Packung

Minis

verschiedene Sorten

HARIBO

1.99€

je 220-250 g Beutel
(1 kg = 9.05-7.96 €)

Tafel-Schokolade

verschiedene Sorten

Milka

3.29€

je 250-300 g Tafel
(1 kg = 13.16-10.97 €)

Obst und Gemüse

Neuseeland Tafeläpfel »Braeburn«

Klasse I

2.99€

1 kg

Deutschland Zwetschgen

Klasse I

1.79€

1 kg

Deutschland Himbeeren

Klasse I

1.49€

125 g Packung
(1 kg = 11.92 €)

Pfirsiche oder Nektarinen

Klasse I

CUV GÜNSTIG

1.79€

je 1 kg Schale

Spanien/Italien Tafeltrauben

hell oder dunkel, kernlos, Klasse I

EDEKA Herzstücke

EDEKA GENUSSAMMENTE

1.99€

500/400 g Packung
(1 kg = 3.98/4.98 €)

Kiwi grün oder Kiwi Gold »Sungold«

große Früchte, Klasse I

Zespri Green Kiwifruit

1.00€

Stück

Drogerie

Waschmittel Persil

Megaperls, Flüssig, Discs

verschiedene Sorten

4.99€

10-20 Waschladungen

Pflegedusche Dove

verschiedene Sorten

1.99€

je 250 ml Flasche
(1 Liter = 7.96 €)

Fleischsnacks für Hunde

verschiedene Sorten

Vitakraft

APP-Preis 1.69 €

1.89€

je 80 g Packung
(1 kg = 23.63 €)

Toiletten-Papier

3-lagig

Hakle

2.99€

8 x 150 Blatt

Säuglings-Nahrung

verschiedene Sorten

EDEKA Bio

15% Rabatt

je 190-250 g Glas

Deo

verschiedene Sorten

NIVEA

2.49€

je 150 ml Dose
(1 Liter = 16.60 €)

DEUTSCHE ERDBEEREN

Regional

aus Fuhlendorf

Getränke

Vodka

37.5 % Vol.

PUSCHKIN

7.49€

0.7 Liter Flasche
(1 Liter = 10.70 €)

Fruchtsäfte oder Nektare

verschiedene Sorten

EDEKA Herzstücke

APP-Preis 1.29 €

1.49€

je 1 Liter PET Flasche
+ 0.25 € Pfand

Energy Drink

verschiedene Sorten

MONSTER

0.89€

je 0,5 Liter Dose
+ 0.25 € Pfand
(1 Liter = 1.78 €)

Mineral-Wasser

verschiedene Sorten

Bismarck

4.49€

12 Flaschen
à 0.75 Liter
Kiste + 3.30 € Pfand
(1 Liter = 0.50 €)

Aperitif

17 % Vol

LILLET

APP-Preis 9.99 €

10.99€

0.75 Liter Flasche
(1 Liter = 14.65 €)

Ready to Drink

verschiedene Sorten

1.99€

0.25/0.33 Liter Dose
+ 0.25 € Pfand
(1 Liter = 7.96-6.03 €)

Wein, Bio Doppio oder auch alkoholfrei

verschiedene Sorten

DOPPIO PASSO

4.99€

je 0.75 Liter Flasche
(1 Liter = 6.65 €)

Pülleken

6 x 0.33 Liter Träger
+ 0.48 € Pfand
(1 Liter = 2.02 €)

3.99€

Böge

immer gerne für Sie da!

HALSTENBEK | RELINGEN | WALDENAU

Gültig ab Montag, 17.08.2026 · Irrtum vorbehalten!
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.

5.99 €

12 x 0,75 L

FÜRSTLICH. SPRITZIG.

Lemon, Pink Grapefruit, Orange

1 Liter = 0,71 €
zzgl. 3,30 € Pfand/Kasten

0% Zucker & Süßungsmittel

Bismarck

Top Angebote

Puten-Schnitzel

natur oder gewürzt

Grauenkopfer Putz

1.59€

je 100 g

Entrecôte

Ein Steakgenuss der Extraklasse

2.99€

100 g

Aus eigener Herstellung

Schweinebraten

gegrillt, im Aufschnitt

1.89€

100 g

Fleischsalat

mit oder ohne Kräuter

Gutfleisch

1.29€

je 200 g Packung
(1 kg = 6.45 €)

Deutscher Schnittkäse Tilsiter Scharfe 8

45 % Fett i. Tr.

1.69€

100 g

Classic

gemahlener Bohnenkaffee

Dallmayr

6.99€

500 g Packung
(1 kg = 13.98 €)

Steinofen Pizza

verschiedene Sorten, tiefgefroren

Original Wagner

ab 3 Stück = 1.67 €

1.99€

je 300-380 g Packung
(1 kg = 6.63-5.24 €)

Crunchips oder Crunchips Wow

verschiedene Sorten

Wolenz

1.11€

je 150-175 g Beutel
(1 kg = 7.40-6.34 €)

Protein Riegel

verschiedene Sorten

Barebells

1.99€

je 55 g Riegel
(1 kg = 36.18 €)

Beer

24 Flaschen
à 0.33 Liter
Kiste + 3.42 € Pfand
(1 Liter = 1.89 €)

Carlsberg

14.99€

Verantwortlich: Steffens & Böge Handels KG, Hauptstr. 37-43, 25469 Halstenbek

